

پیش به سوی اعتصاب و اعتراض عمومی در کردستان علیه جنایات اخیر جمهوری اسلامی!

سه زندانی سیاسی به نام های زانیار مرادی، لقمان مرادی و رامین حسین پناهی با پاپوش دوزی قوه فاسد قضائیه و پس از تحمل چند سال حبس و آزار و شکنجه اعدام شدند و به خیل جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم پیوستند. هم زمان حمله موشکی سپاه پاسداران به مقر دو حزب دمکرات که منجر به کشته شدن پانزده نفر و زخمی شدن ۴۰ نفر شد، نشان می دهد که جنایات جمهوری اسلامی مرز نمی شناسد و برای ادامه حاکمیت ننگین خود هیچ ابزاری جز سرکوب ندارد.

جنایات فوق در سالگرد ۱۷ شهریور سال ۵۷ انجام شد که رژیم شاه در میدان ژاله تهران صدها نفر از مردم معترض را به گلوله بست و کشت. اکنون ۱۷ شهریور روز ننگ و نفرت به هر دو رژیم شاهنشاهی و ملامت‌های است. این جنایت هنگامی روی داد که هنوز مردم کردستان و سایر نقاط ایران عزادار کشته شدن چهار تن از فعالین محیط زیست در آتشی بودند که به دلیل بمباران جنگل های مریوان توسط سپاه ایجاد شده بود. مردم مریوان با راهپیمایی و سر دادن شعارهایی از جمله "نان کار آزادی" بر عزم شان در مبارزه با جمهوری اسلامی تاکید کردند.

در شرایطی که بحران همه جانبه اقتصادی و سیاسی جامعه را فرا گرفته و رژیم اسلامی در منگنه نارضایتی، خشم و اعتراضات کارگران و مردم قرار گرفته، به عبث می کوشد تا با فرار به جلو قدرت نمایی کند. این تهاجم فقط به مردم کردستان نیست. این تهاجمی به کل جنبش اعتراضی مردم ایران است که از دیماه ۹۶ برای سرنگونی رژیم اسلامی بپا خاسته اند. اعتراضات علیه رژیم اسلامی از محدوده فعالین احزاب اپوزیسیون فراتر رفته و به لایه های توده های وسیع کارگران و مردم سرایت کرده و لذا آدم کشی های رژیم اسلامی رعب و وحشت ایجاد نمیکند بلکه به اعتراضات و افشاگری ها علیه این جانیان دامن می زند.

مبارزات طولانی مردم کردستان علیه رژیم اسلامی از همان بدو به قدرت رسیدن این جانیان، همواره یکی از شاخصهای مهم مبارزات کل مردم ایران برای سرنگونی حاکمیت جهل و جنایت بوده است. جنبش کارگری و مبارزات زحمتکشان کردستان با اهداف و مطالبات ویژه خویش همانند دیگر مناطق ایران وزنه ای قوی در متن اوضاع سیاسی کردستان هستند و بدون دخالتگری کارگران و زحمتکشان هیچ مبارزه قدرتمند و تاثیر گذاری نمی تواند صورت بگیرد.

ما ضمن محکوم کردن اعدام های اخیر و حمله به مقر دو حزب دمکرات، در اعتراض به جنایات اخیر جمهوری اسلامی و برای بازدارندگی از تکرار چنین جنایاتی به سهم خویش کارگران و مردم کردستان را به شرکت در اعتصاب و اعتراض عمومی در روز چهارشنبه، ۲۱ شهریور فرا می خوانیم. باید ارا به آدمکشی جمهوری اسلامی را متوقف کرد. باید به رژیم اسلامی فهماند که سرکوب دیگر ارباب ایجاد نمی کند بلکه دعوت به اعتراض و مبارزه بیشتر است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

نان کار آزادی

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۱۹ شهریور ۱۳۹۷ - دهم سپتامبر ۲۰۱۸

